MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO E PROTOCOLO

RESULTADO FINAL - REABERTURA SELEÇÃO BOLSA PAP SEDOP 2022
EDITAL Nº 03/2022/SEDOP/UFCA

A Secretaria de Documentação e Protocolo (SEDOP), torna público o Resultado final da Reabertura da seleção para o programa Bolsa
PAP 2022, de acordo com a tabela abaixo:

RESULTADO FINAL DA REABERTURA DA SELEÇÃO BOLSA PAP 2022 - CURSO DE BIBLIOTECONOMIA

EDITAL Nº 03/2022/SEDOP/UFCA

Ordem Nome Ira geral Carta de
Intenção

Entrevista/Currículo Total Situação

1º VALDENORA SOARES DOS SANTOS 15 20 55 90 CLASSIFICADA

2º MARIA CAROLINA DA SILVA SANTOS 15 15 50 80 CLASSIFICADA

Juazeiro do Norte-CE, 30 de maio de 2022.

                         Secretaria de Documentação e Protocolo
                    Josedete Gonçalves Xavier
                     Arquivista SIAPE 1743035

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
	RESULTADO FINAL - REABERTURA SELEÇÃO BOLSA PAP SEDOP 2022
	EDITAL Nº 03/2022/SEDOP/UFCA

		2022-05-30T16:32:33-0300